
UCHWAŁA NR XXI/122/2020 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2021 rok i zwolnień w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 ), art.10 i art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; M.P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020 oraz M.P. z 2020 r. poz. 673 i poz. 1002) 
i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2021 r. (M.P. 2020, poz. 673), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/109/2020 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
na 2021 rok i zwolnień w tym podatku wprowadza się nastepującą zmianę: uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0605D434-595A-44BD-8C96-EA1131E3AF65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


